Contratado L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. 

Objeto Aquisição De Dietas Enterais. 

Fundamento Processo Licitatório n. 143/2025. 

Pregão Eletrônico nº 043/2025. 

Base legal Art. 28, I, da Lei n. 14.133/2021. 

Prazo 06/01/2026 a 06/01/2027. 

Valor R$ 1.002.938,00 (Um milhão dois mil novecentos e trinta e oito reais). 

Dotação Orçamentária 3.3.90.32.00.2.04.01.10.301.0025.2.0063. 

Signatário - Contratante Cristina Barbosa Toledo Neiva | 5510 - Secretária Municipal de Saúde. 

Signatário - Contratado CRISANTO ANTONIO CLARET COLDIBELLI JUNIOR - 

Sócio/administrador.